
________________________________________________________________________________
Comune di Lentate sul Seveso

Pag. 1 di 2

ORIGINALE

COMUNE di LENTATE sul SEVESO
Provincia di Monza e della Brianza

SETTORE POLIZIA LOCALE E SICUREZZA
SERVIZIO POLIZIA LOCALE

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.40 DEL 20/06/2024

OGGETTO:Sospensione temporanea della circolazione sulla via MATTEOTTI i giorni 21, 22,
23 giugno 2024 in occasione della manifestazione “Beer Festival”. Modifica orari

VISTO il Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n.47 del 14/03/2024 avente ad

oggetto “Concessione del Patrocinio comunale agli eventi “Beer Festival” in programma il 21, 22
e 23 giugno 2024 e “Music Festival” in programma il 27, 28 e 29 settembre 2024
VISTO la comunicazione del 20 giugno c.a a cura del Responsabile del Settore
Amministrativo
VISTI gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n.285;

VISTO il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000: “Testo Unico delle Leggi

sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 10 del 15/06/2023 con il quale sono state attribuite al

Comm. Capo Mauro Colombo le funzioni di Elevata Qualificazione per il Settore Polizia Locale

e Sicurezza e successivo provvedimento di proroga;

O R D I N A

è sospesa la circolazione veicolare e vietata la sosta, con rimozione forzata se
necessario, dalle ore 12:00 di venerdì 21 giugno 2024 ininterrottamente sino alle
ore 01:30 del giorno 24 giugno 2024 in via MATTEOTTI nel tratto compreso tra via
Garibaldi e via Battisti;

L’interdizione alla circolazione dovrà essere presegnalata, in via Nazionale dei Giovi alle

intersezioni con via Garibaldi e via Battisti.

Sono esclusi dai divieti di cui sopra i veicoli in uso ai residenti ed al traffico locale,

compatibilmente con le iniziative in corso.

Il SETTORE OPERE PUBBLICHE è incaricato di provvedere all’installazione provvisoria di

idonea segnaletica ed attrezzature ai fini dell’esecuzione della presente ordinanza, in

conformità a quanto prescritto dal D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e dal relativo regolamento di

esecuzione e con l’adozione di tutte le misure idonee a garantire la sicurezza della



________________________________________________________________________________
Comune di Lentate sul Seveso

Pag. 2 di 2

circolazione lungo i tratti delle strade interessati dalla presente ordinanza curando

l’installazione ed efficienza di tutti gli accorgimenti necessari a rendere visibile i divieti sia di

giorno che di notte.

E' fatto obbligo agli organi preposti di vigilare e controllare circa l’esatta osservanza del

presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo

Regionale entro 60 gg. dall’avvenuta pubblicazione nei termini e modi previsti dal D.L.vo

104/2010,oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla

piena conoscenza del provvedimento.

Si comunichi a: Airpullman S.p.a

Il Responsabile del Settore Polizia Locale e Sicurezza
Comm.Capo di P.L. Colombo Mauro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, ilquale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque
stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale.


